

JH Invest 2 A/S
CVR-nr. 28 15 60 30

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16/03 2015

Jørgen Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	8
Balance pr. 31. december 2014	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Invest 2 A/S
Holmstrupgårdvej 4
8220 Brabrand

CVR-nr.: 28 15 60 30
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Inger Høi, formand
Jørgen Høi
Solveig Høi

Direktion

Jørgen Høi

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 1.081.604, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 20.562.883.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttotab		(126.271)	(81)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	870.293	603
Finansielle indtægter	2	1.042.975	1.780
Finansielle omkostninger	3	<u>(705.458)</u>	<u>(525)</u>
Resultat før skat		1.081.539	1.777
Skat af årets resultat		<u>65</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.081.604</u>	<u>1.777</u>
Foreslået udbytte		690.000	780
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.129.707)	603
Overført overskud		<u>1.521.311</u>	<u>394</u>
		<u>1.081.604</u>	<u>1.777</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	7.925.286	9.055
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.925.286</u>	<u>9.055</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.925.286</u>	<u>9.055</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		673.237	822
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.000.000	0
Selskabsskat		19.691	21
Tilgodehavender		<u>2.692.928</u>	<u>843</u>
Værdipapirer		16.710.033	17.150
Værdipapirer		<u>16.710.033</u>	<u>17.150</u>
Likvide beholdninger		<u>3.075.403</u>	<u>2.498</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.478.364</u>	<u>20.491</u>
Aktiver i alt		<u>30.403.650</u>	<u>29.546</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		378.453	1.509
Overført resultat		18.994.430	17.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret		690.000	780
Egenkapital		<u>20.562.883</u>	<u>20.262</u>
Anden gæld		9.840.767	9.284
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.840.767</u>	<u>9.284</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.840.767</u>	<u>9.284</u>
Passiver i alt		<u>30.403.650</u>	<u>29.546</u>
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	500.000	1.508.160	17.473.119	780.000	20.261.279
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(780.000)	(780.000)
Årets resultat	0	(1.129.707)	1.521.311	690.000	1.081.604
Egenkapital 31. december 2014	500.000	378.453	18.994.430	690.000	20.562.883

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	891.257	624
Afskrivning af goodwill	(20.964)	(21)
	<u>870.293</u>	<u>603</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	92
Andre finansielle indtægter	457.872	530
Kursreguleringer	585.103	1.158
	<u>1.042.975</u>	<u>1.780</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	705.458	525
	<u>705.458</u>	<u>525</u>
 4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	7.546.833	7.547
Kostpris 31. december 2014	7.546.833	7.547
 Værdireguleringer 1. januar 2014	1.508.160	906
Årets resultat	891.257	623
Udbytte til moderselskabet	(2.000.000)	0
Afskrivning på goodwill	(20.964)	(21)
Værdireguleringer 31. december 2014	378.453	1.508
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>7.925.286</u>	<u>9.055</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Knud Høi A/S	Aarhus	33,33 %
Knud Høi Ejendomme A/S	Aarhus	33,33 %

5 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2014. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ingen kautions- og eventualforpligtelser

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Jørgen Høi	Direktør
Inger Høi	Bestyrelsesmedlem
Solveig Høi	Bestyrelsesmedlem

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JH Invest 2 Holding ApS